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TOIMINTAKERTOMUS 2009 

Vuosi 2009 oli Tietoturva ry:n kahdestoista toimintavuosi, tietoturvakerhona aloitettua 
toimintaa tuli jo 22 vuotta. Toiminnan painopisteenä olivat jäsentapahtumien 
järjestäminen, tietoturvayhteistyön kehittäminen muiden yhdistysten ja organisaatioiden 
kanssa, sekä yritys- ja yhteisöjäsenille tarjottavien palveluiden kehittäminen. 

Avaintavoitteeksi muodostui jäsenten ja heidän osaamisensa tukeminen heikon 
kansainvälisen taloudellisen tilanteen aikana. Useiden yrityksien koulutukseen ja 

järjestötoimintaan liittyviä määrärahoja supistettiin ja yhdistyksen hallitus päättikin 
aktiivisesti huomioida tämän Tietoturva ry:n toimintaa kehittäessään. 

Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 26 erityyppistä yhteistyö- ja/tai jäsentapahtumaa, 
joista neljä olivat ulkomailla tapahtuvia suuria kansainvälisiä seminaareja, yksi ”hands-on” 
tietoturvakoulutus ja neljä suuren suosion saanutta keskustelutilaisuutta. Maksullisten 
seminaarien osalta keskityttiin jäsenetuisuuksien maksimointiin, eikä yhdistyksen 
voitollisuuden tavoittelemiseen. 

Yhdistyksen tunnettuvuutta edistettiin yhteistyöllä ulkomaisten ja kotimaisten 
koulutusorganisaatioiden kanssa, antamalla lausuntoja ajankohtaisista asioista, 
seminaaripuheenvuoroilla ja positiivisella medianäkyvyydellä. Yhdistyksen edustaja esiintyi 
myös kahdesti TV-uutisissa. 

Yhdistyksen web-sivut uudistettin täydellisesti ja vuosittaisia ylläpitokustannuksia saatiin 
vähennettyä radikaalisti. Samoin sivujen teknologinen toiminnalisuus saatiin huomattavasti 

jäsenistöä ja heidän tarpeitaan paremmin palvelevaksi. 

Sääntömääräiset kokoukset 

26.3. kevätkokoukseen osallistui 55 jäsentä.  

22.10. syyskokoukseen osallistui 51 jäsentä.  

CISSP- ja SANS-toiminta 

Tietoturva ry jatkoi toimintaansa (ISC)2:n ALIG (Affiliated Local Interest Group) 
ohjelmassa, jossa pyritään edistämään tietoturva-ammattilaisten verkottumista ja 

ammattitaidon parantamista. Tietoturva ry saa ohjelman kautta taloudellista tukea 
jäsenistöönsä kuuluvien CISSP-sertifioitujen lukumäärän perusteella.  

Myös SANS-organisaation kanssa aloitettu yhteistyö alkoi tuottamaan tulosta ja 
yhdistyksen avulla saatiinkin ensimmäinen virallinen SANS-koulutus Suomeen. 
Koulutukseen saatiin ilmaislippu ja lisäksi merkittävä alennus kolutusmaksusta. 

Jäsentiedottaminen 

Jäsentiedotteita toimitettiin 16 kappaletta, joista viisi olivat ylimääräisiä tiedotteita 

ajankohtaisiin jäsentapahtumiin liittyen. Jäsentiedotteet lähetettiin Tietotekniikan liiton 
jäsenrekisteritiedoissa oleviin sähköpostiosoitteisiin Tietoturva ry:n oman postituslistan 
kautta. Tiedotteet julkaistiin myös web-sivustolla. 

Yhdistyksen tapahtumista tiedotettiin lisäksi neljä kertaa Tietokone-lehdessä julkaistavalla 
Tietotekniikan liiton jäsenpalstalla. 

Jäsentiedottamista ja jäsenille tarkoitettujen materiaalien jakamista tehtiin myös 

yhdistyksen internet-sivujen ja sosiaalisen verkkopalvelun LinkedIn:in avulla. 

Medianäkyvyys ja lausunnot 

Tietoturva ry:n jäsenten kirjoittamia artikkeleita julkaistiin mm. Tietokonelehdessä, 
Turvallisuuslehdessä, Portaali-lehdessä ja Tietoviikossa.  

Erityyppisiä lausuntoja tehtiin yhteensä viisi. 

Jäsenhankinta 

Vuoden 2009 lopussa Tietoturva ry:llä oli yhteensä 913 jäsentä, joista yhteisöjäseniä oli 52 

kpl. Yhdistyksen ensisijaisena tavoitteena ei ollut jäsenmäärän kasvu, vaan nykyisen 
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määrän säilyttäminen. Jäsenmäärä oli yli 99% edellisen toimintavuoden jäsenmäärästä. 
Tietotekniikan liiton noin 30 jäsenyhdistyksestä vain kaksi säilytti jäsenmääränsä, joista 
Tietoturva ry oli toinen. 

Varainhoito 

Vuoden 2009 tilikauden tulokseksi budjetoitiin alunperin tuottoa noin 2.000 euroa. Koska 
taloudellinen tilanne antoi vuoden alussa ymmärtää, että kaikkia Tietotekniikan liiton 
jäsenyhdistyksiä kohtaisi merkittävä jäsenmäärän vähentyminen, päätettiin hallituksen 
toimesta muuttaa vuoden maksullinen seminaari maksuttomaksi. Myös yhdistyksen hyvä 
taloudellinen tilanne tuki tätä toimintamallia. Alunperin maksulliseksi suunniteltu tilaisuus 
pidettiin maksullisuuden sijaan jäsenhankintaa kannustavana ja siten koko vuoden budjetti 

jäi noin 3.000 euroa tappiolliseksi. Tämä muutos sai myös jäsenistön hyväksynnän 
syyskokouden yhteydessä.   

Epävakaan taloudellisen tilanteen takia yhdistyksen sijoitustoiminta päätettiin toistaiseksi 
jäädyttää ja sitä päätettiin jatkaa vasta vuoden 2010 puolella. Ennen sijoitustoiminnan 
jatkamista yhdistyksen varallisuus säilytetään yhdistyksen käyttötilillä 

 

Hallituksen toiminta 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa ja lisäksi hallitus kommunikoi erittäin 
aktiivisesti mm. sähkpostin avulla. 

 

Hallituksen kokoonpano: 

Puheenjohtaja, Pete Nieminen, Trend Micro  

Varapuheenjohtaja, Kalevi Halonen, VM 

Varainhoitaja, Ilkka Roman, Expericon 

Koulutus, tutkimus ja sertifioinnit, Urpo Kaila 

Jäsensihteeri, Jyri Ryhänen 

Tapahtumavastaava, Antti Vähä-Sipilä 

Webvastaava, Antti Laulajainen 

Tiedottaja, Antti Pirinen 

Yritys- ja yhteisötoiminta, Klaus Majewski (ensimmäinen varajäsen)  

Lehdistösuhteet ja viestintä, Juha-Matti Laurio (toinen varajäsen) 

 

Tietotekniikan liitto ry liittokokousedustajat: 

Jari Pirhonen, Samlink 

Kalevi Halonen, VM 

Martti Mäntykoski, Helsingin Kaupunki, Sosiaalivirasto  

 
Tilintarkastajat: 

Mikko Saario, Nokia 

Martti Mäntykoski, Helsingin Kaupunki, Sosiaalivirasto  

Ilkka Ahola, Sami Koskinen (varalla) 


